STMEC IN TERNATIONAL 2 S8.A DE C.V . ACA12CA

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 26/02/09 12:15:06
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000398 CONTRATO:5939 REMISICN:  000304-2
PRODUCTO: REDONDC 1" 25,4MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/RA36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTC: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTADORA ARPE,
PESO TEORICO(KG/MT): 3.978 LONGITUD (Mts} 6.10 TERMINALQ:

ANALISIS QUIMICOS:

472760 L0140

L0400 .0240 .1700  .4400 .0190 1300 .1300  .0900 .5%00

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

472760

ATADOS DE LA COLADA

472760 SJB05821 SJBOSB22 SJBOS823 SJB05826 SJBO583C SJBOSB31 BJBO5832

LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

{1B/IN2} (LB/IN2) (27}
48,124 69,564 26




